
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 1/10/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 października 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  52/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Inwestycji i Rozwoju

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 85 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Inwestycji  i  Rozwoju,
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  52/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  31  grudnia  2018  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu  Inwestycji  i  Rozwoju,  zmienionym zarządzeniami  Prezydenta  Miasta
Lublin:  nr 56/12/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r.,  nr  106/1/2022 z dnia 28 stycznia
2022 r.,  nr  107/4/2022   z  dnia  28  kwietnia  2022  r.  oraz  nr  128/6/2022  z  dnia
27 czerwca 2022 r. oraz nr 65/8/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.), wprowadzam
następujące zmiany:

1) w § 9 w ust. 2 w pkt 1 w lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h
w brzmieniu:

„h) wieloosobowe stanowisko pracy ds. dodatku dla podmiotów wrażliwych oraz
      rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych (OŚ-OP-VII);”;

2) w § 81:

a) w ust.  1  w pkt  13 kropkę zastępuje się  średnikiem i  dodaje się  pkt  14-16
w brzmieniu:

„14) prowadzenia  postępowań  w  sprawach  dotyczących  wypłaty  dodatku
       dla  niektórych  podmiotów  niebędących  gospodarstwami  domowymi
       z  tytułu  wykorzystywania  niektórych  źródeł  ciepła,  o  którym  mowa
       w  art.  26  ustawy  z  dnia  15  września  2022  r.  o  szczególnych
       rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją
       na  rynku  paliw  (Dz.  U.  poz.  1967),  zwanego  dalej  „dodatkiem
       dla podmiotów wrażliwych”;

15) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty i  rozliczenia
       rekompensaty  dla  przedsiębiorstw  energetycznych,  o  których  mowa

Nr dokumentu Mdok: 103800/09/2022 strona 1 z 3
OR-LE-I.0121.19.2022



Prezydent Miasta Lublin

      w art. 13 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
      w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw,
      zwanej dalej „rekompensatą”;

16) przygotowywania informacji, zestawień i analiz na potrzeby sporządzenia:

      a) wniosku  do  wojewody  o  przyznanie  środków  na  wypłatę  dodatków
          dla podmiotów wrażliwych oraz rekompensat,

      b) rozliczenia ze środków na realizację wypłat dla podmiotów wrażliwych
          oraz rekompensat, przedkładanego wojewodzie.”,

b) w  ust.  2  w  pkt  14  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  15
w brzmieniu:

„15) koordynacji zadań związanych z:

       a) prowadzeniem postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku
            dla podmiotów wrażliwych,

       b) prowadzeniem  postępowań  w  sprawach  dotyczących  wypłaty
           i rozliczenia rekompensaty.”,

c) po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9. Wieloosobowe stanowisko pracy ds.  dodatku  dla  podmiotów wrażliwych
      oraz  rekompensat  dla  przedsiębiorstw  energetycznych  realizuje
      w szczególności zadania z zakresu:

     1) prowadzenia  postępowań  w  sprawach  dotyczących  wypłaty  dodatku
         dla podmiotów wrażliwych, w tym w szczególności do:

         a) przyjmowania i dokonywania weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku
             dla podmiotów wrażliwych,

         b) zatwierdzania  wniosków  i  dokonywania  wypłaty  dodatku
             dla podmiotów wrażliwych,

         c) przesyłania  wnioskodawcy  informacji  o  przyznaniu  dodatku
             dla podmiotów wrażliwych na wskazany przez wnioskodawcę adres
             poczty  elektronicznej,  a  w  przypadku  braku  wskazania  przez
             wnioskodawcę  adresu  poczty  elektronicznej  –  informowania
             wnioskodawcy  o  możliwości  osobistego  odebrania  informacji
             o przyznaniu dodatku dla podmiotów wrażliwych,

         d) wzywania podmiotów uprawnionych do złożenia wniosku o wypłatę
              dodatku dla podmiotów wrażliwych do usunięcia braków formalnych
              lub  błędów  obliczeniowych  lub  usunięcia  wątpliwości  organu
              wypłacającego,

         e) odmowy zatwierdzenia wniosku w zakresie, w jakim kwota dodatku
             dla  podmiotów  wrażliwych  budzi  wątpliwości  lub  nie  przysługuje
             oraz informowania o przyczynie tej odmowy,

         f) uchylania  zatwierdzenia  wniosku  oraz  rozstrzygania  w  sprawie
            nienależnie pobranego dodatku dla podmiotów wrażliwych, wzywania
            do zwrotu nienależnie otrzymanego dodatku dla podmiotów wrażliwych
            oraz  określania  wysokości  nienależnie  pobranej  kwoty  dodatku
            dla  podmiotów  wrażliwych  podlegającej  zwrotowi  oraz  terminu
            dokonania tego zwrotu;

Strona 2 z 3    Nr dokumentu: 103800/09/2022
OR-LE-I.0121.19.2022



Prezydent Miasta Lublin

     2) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty i rozliczenia
         rekompensaty, w tym w szczególności do:

         a) przyjmowania i weryfikacji wniosków o wypłatę rekompensaty,

         b) zatwierdzania wniosków i dokonywania wypłaty rekompensaty,

         c) wzywania podmiotów uprawnionych do złożenia wniosków o wypłatę
             rekompensaty  do  usunięcia  braków  formalnych,  błędów
             obliczeniowych lub usunięcia wątpliwości podmiotu wypłacającego,

         d) odmowy  zatwierdzenia  wniosku  oraz  informowania  wnioskodawcy
             o przyczynie odmowy,

         e) przyjmowania wniosków o rozliczenie rekompensaty  i  dokonywania
             weryfikacji należnych rekompensat,

          f) żądania  od  podmiotu  uprawnionego  przedłożenia  dokumentów
             i  informacji  uzasadniających  wysokość  wypłaconej  rekompensaty,
             wzywania  do  zwrotu  rekompensaty  oraz  określania  wysokości
             nienależnie pobranej kwoty rekompensaty podlegającej zwrotowi oraz
             terminu dokonania tego zwrotu;

     3) przygotowywania  informacji,  zestawień  i  analiz  na  potrzeby
         sporządzenia:

         a) wniosku do wojewody o  przyznanie  środków na wypłatę  dodatków
             dla podmiotów wrażliwych oraz rekompensat,

         b) rozliczenia ze środków na realizację wypłat dla podmiotów wrażliwych
             oraz rekompensat, przedkładanego wojewodzie.”.

      § 2

Schemat graficzny struktury organizacyjnej Departamentu Inwestycji i Rozwoju,
stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Inwestycji
i Rozwoju, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 103800/09/2022  Strona 3 z 3
OR-LE-I.0121.19.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 9 w ust. 2 w pkt 1 w lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:
	„h) wieloosobowe stanowisko pracy ds. dodatku dla podmiotów wrażliwych oraz          rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych (OŚ-OP-VII);”;
	2) w § 81:
	a) w ust. 1 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14-16 w brzmieniu:
	„14) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku        dla niektórych podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi        z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, o którym mowa        w art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych           rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją        na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967), zwanego dalej „dodatkiem        dla podmiotów wrażliwych”;
	15) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty i rozliczenia          rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa       w art. 13 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach          w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw,       zwanej dalej „rekompensatą”;
	16) przygotowywania informacji, zestawień i analiz na potrzeby sporządzenia:
	      a) wniosku do wojewody o przyznanie środków na wypłatę dodatków           dla podmiotów wrażliwych oraz rekompensat,
	      b) rozliczenia ze środków na realizację wypłat dla podmiotów wrażliwych               oraz rekompensat, przedkładanego wojewodzie.”,
	b) w ust. 2 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu:
	„15) koordynacji zadań związanych z:
	       a) prowadzeniem postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku                   dla podmiotów wrażliwych,
	       b) prowadzeniem postępowań w sprawach dotyczących wypłaty            i rozliczenia rekompensaty.”,
	c) po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:
	„9. Wieloosobowe stanowisko pracy ds. dodatku dla podmiotów wrażliwych           oraz rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych realizuje       w szczególności zadania z zakresu:
	     1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku          dla podmiotów wrażliwych, w tym w szczególności do:
	         a) przyjmowania i dokonywania weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku                 dla podmiotów wrażliwych,
	         b) zatwierdzania wniosków i dokonywania wypłaty dodatku              dla podmiotów wrażliwych,
	         c) przesyłania wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku              dla podmiotów wrażliwych na wskazany przez wnioskodawcę adres                 poczty elektronicznej, a w przypadku braku wskazania przez                  wnioskodawcę adresu poczty elektronicznej – informowania              wnioskodawcy o możliwości osobistego odebrania informacji              o przyznaniu dodatku dla podmiotów wrażliwych,
	         d) wzywania podmiotów uprawnionych do złożenia wniosku o wypłatę                  dodatku dla podmiotów wrażliwych do usunięcia braków formalnych                  lub błędów obliczeniowych lub usunięcia wątpliwości organu                  wypłacającego,
	         e) odmowy zatwierdzenia wniosku w zakresie, w jakim kwota dodatku              dla podmiotów wrażliwych budzi wątpliwości lub nie przysługuje              oraz informowania o przyczynie tej odmowy,
	         f) uchylania zatwierdzenia wniosku oraz rozstrzygania w sprawie                nienależnie pobranego dodatku dla podmiotów wrażliwych, wzywania             do zwrotu nienależnie otrzymanego dodatku dla podmiotów wrażliwych             oraz określania wysokości nienależnie pobranej kwoty dodatku             dla podmiotów wrażliwych podlegającej zwrotowi oraz terminu                  dokonania tego zwrotu;
	     2) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty i rozliczenia               rekompensaty, w tym w szczególności do:
	         a) przyjmowania i weryfikacji wniosków o wypłatę rekompensaty,
	         b) zatwierdzania wniosków i dokonywania wypłaty rekompensaty,
	         c) wzywania podmiotów uprawnionych do złożenia wniosków o wypłatę                rekompensaty do usunięcia braków formalnych, błędów                 obliczeniowych lub usunięcia wątpliwości podmiotu wypłacającego,
	         d) odmowy zatwierdzenia wniosku oraz informowania wnioskodawcy              o przyczynie odmowy,
	         e) przyjmowania wniosków o rozliczenie rekompensaty i dokonywania                 weryfikacji należnych rekompensat,
	          f) żądania od podmiotu uprawnionego przedłożenia dokumentów              i informacji uzasadniających wysokość wypłaconej rekompensaty,                wzywania do zwrotu rekompensaty oraz określania wysokości              nienależnie pobranej kwoty rekompensaty podlegającej zwrotowi oraz              terminu dokonania tego zwrotu;
	     3) przygotowywania informacji, zestawień i analiz na potrzeby             sporządzenia:
	         a) wniosku do wojewody o przyznanie środków na wypłatę dodatków              dla podmiotów wrażliwych oraz rekompensat,
	         b) rozliczenia ze środków na realizację wypłat dla podmiotów wrażliwych                 oraz rekompensat, przedkładanego wojewodzie.”.
	§ 2
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

